News Release

2015 年 3 月 6 日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

厦門航空が厦門線を新規就航

厦門航空（MF）は、2015年 3月 29日（日）より関西＝厦門線を新規就航することとなりましたので、お知らせ

します。厦門航空の関西＝厦門線は、2009年 6月以来、約 6年ぶりの就航となります。厦門は福建省南部の

海浜都市であり、経済特区として発展を続けている都市です。ビジネスや観光に、中国への渡航が増々便利

になります。

○就航開始日

  2015年 3月 29日（日）

 ○運航スケジュール

MF840便 関西 19：50 発→厦門 22：15着 (火・木・土）

MF839便 厦門 15：00 発→関西 18：50 着 (火・木・土）
※ 関係国政府の認可取得を条件とします。また、スケジュール等は変更となる場合があります。

○ 就航機材仕様

型式 ボーイング B737-800

座席 ビジネスクラス    8 席

エコノミークラス  161席    計 169席

厦門航空 ボーイング B738 型機（画像提供：厦門航空）

厦門航空有限公司大阪支店
〒：550-0003   地址:大阪市西区京町堀１－４－１６ 9F

             E-mail: mfosaka@126.com  TEL:0081-6-6448-7666  FAX:0081-6-6448-7668

2015年 3月 6日

関係者様各位

厦門航空厦門⇔関空線定期便就航のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では 2015年 3月 29日より厦門―関西空港 (XMN-KIX)の定期便運航計画をしております

ので、下記のとおりお知らせします。

2015年 3月 29日～

便名 運行日 路線
厦門地点 日本地点

使用機材
到着 出発 到着 出発

ＭＦ839 火、木、土 厦門/関西  15:00 18:50  B737-800

ＭＦ840 火、木、土 関西/厦門 22:15   19:50 B737-800

*時刻はすべて現地時刻となっております。  * 当計画は関係官庁の認可申請中

何卒今後ともご指導のほどお願い申し上げます。

敬具

厦門航空有限責任公司大阪支店

℡：06-6448-7666